Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 16.10.2019 г. №1981

О внесении изменений в Постановление № 1426 от 24.07.2019 года «Об изъятии земельных участков для муниципальных нужд Сосновского муниципального района Челябинской области»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьёй 56.2 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 279-281 Гражданского кодекса Российской Федерации, Законом Челябинской области «О земельных отношениях», постановлением Администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 09.07.2019 № 1288 «Об утверждении документации по планировке территории (проект межевания территории) линейного объекта  автодороги «Проектная-6» в пос. Западный Сосновского муниципального района Челябинской области», администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень земельных участков, подлежащих изъятию для муниципальных нужд, утвержденный постановлением администрации Сосновского муниципального района № 1426 от 24.07.2019 года «Об изъятии земельных участков для муниципальных нужд Сосновского муниципального района Челябинской области», следующие изменения:
Строку 1 Перечня изложить в следующей редакции:

	1
	74:19:1202003:6852

	1545
	Россия, Челябинская область, Сосновский район

2. Направить копию настоящего постановления в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Челябинской области в течение десяти дней со дня подписания настоящего постановления.
3. Управлению муниципальной службы администрации Сосновского муниципального района (Осиповой О.В.) опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Сосновского муниципального района Челябинской области www.chelsosna.ru в сети интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района, председателя Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Сосновского муниципального района Н.Н. Плюскову.

Глава Сосновского
муниципального района				                              Е.Г. Ваганов